
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
23 
1 

13 
99 
7 

30 

名前 
山田 和輝 
仁科 保彦 
加茂 利明 
飯田 章斗 
河西　優 
杉山 貴英 

クラス 
tom 

tom 

tom 

tom 

tom 

tom 

BestLap 
46.211 
52.988 
57.124 
58.031 

1:05.403 

差 

6.777 
10.913 
11.820 
19.192 

ベスト平均時速 
47.833 
41.715 
38.695 
38.090 
33.797 

- 

In Lap 
5 
4 
5 
1 
1 
0 

コメント 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/12/15 9:52:27 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Oimatsuda Kartland 

大井松田チャレンジカップ第7戦 
04トムスチャレンジ 

公式練習 

予選 (7:00 タイム) 開始時間 9:25:10 

大井松田 0.614 km 

2025/12/14 09:15 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

未分類     
DQ 

No. 
23 
99 
1 

13 
7 

30 

名前 
山田 和輝 
飯田 章斗 
仁科 保彦 
加茂 利明 
河西　優 

杉山 貴英 

クラス 
tom 

tom 

tom 

tom 

tom 

tom 

BestLap 
44.868 
48.034 
48.799 
53.091 
53.346 

50.766 

差 

3.166 
3.931 
8.223 
8.478 

ベスト平均時速 
49.265 
46.017 
45.296 
41.634 
41.435 

43.541 

In Lap 
6 
5 
5 
5 
3 

4 

コメント 

車両重量不足 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/12/15 9:52:42 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Oimatsuda Kartland 

大井松田チャレンジカップ第7戦 
04トムスチャレンジ 

TT 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 10:49:59 

大井松田 0.614 km 

2025/12/14 10:20 
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